Venit ergo vox de cælo: « Et glorificávi, et íterum glorificábo ». — Verbum Dómini.

vel brevior

✠ Léctio sancti Evangélii secúndum Ioánnem

12, 23-26

In illo témpore:

Dixit Iesus discípulis suis: « Venit hora ut glorificétur Fílius hóminis. Amen, amen dico vobis: Nisi granum fruménti cadens in terram mórtuum fúerit, ipsum solum manet; si autem mórtuum fúerit, multum fructum affert.

Qui amat ániam suam perdit eam, et qui odit ániam suam in hoc mundo, in vitam ætérnam custó-diet eam Si quis mihi minístrat, me sequátur; et, ubi sum ego, illic et miníster meus erit. Si quis mihi ministráverit, honorificábit eum Pater.

Verbum Dómini.

16

Alleluia

Io 6, 40

R. Alleluia. **V.** Hæc est volúntas Patris mei,
 ut omnis qui credit in me
 hábeat vitam ætérnam,
 et ego resuscitábo eum in novíssimo die,
 dicit Dóminus. R. Alleluia.

In domo Patris mei mansiones multæ sunt.

† Léctio sancti Evangélii secúndum Ioánnem 14, 1-6

In illo témporte:

Dixit Iesus discípulis suis: « Non turbétur cor vestrūm. Créditis in Deum, et in me crèdite. In domo Patris mei mansiónes multæ sunt. Si quo minus dixissem vobis, quia vado paráre vobis locum?

Et, si abíero et præparávero vobis locum, íterum vénio et accípiam vos ad meípsum, ut, ubi sum ego, et vos sitis. Et quo ego vado, scitis viam ».

Dicit ei Thomas: « Dómine, nescímus quo vadis, et quómodo pójsumus viam scire? »

Dicit ei Iesus: « Ego sum via et véritas et vita. Ne-
 mo venit ad Patrem, nisi per me ». — Verbum Dómini.

17

Alleluia

Io 6, 39

R. Alleluia. **V.** Hæc est volúntas Patris mei,
 ut omne, quod dedit mihi,
 non perdam ex eo,
 sed resúscitem illud in novíssimo die,
 dicit Dóminus. R. Alleluia.

Volo ut, ubi ego sum, et illi sint mecum.

✚ Léctio sancti Evangélii secúndum Ioánnem

17, 24-26

In illo témpore:

Sublevátis Iesus óculis in cælum, orávit dicens: « Pater, quod dedísti mihi, volo ut, ubi ego sum, et illi sint mecum, ut vídeant glóriam meam, quam dedísti mihi; quia dilexísti me ante constitutióñem mundi.

Pater iuste, et mundus te non cognóvit; ego autem te cognóvi, et hi cognovérunt quia tu me misísti. Et notum feci eis Nomen tuum et notum fáciám, ut diléc-tio, qua dilexísti me, in ipsis sit, et ego in ipsis ».

Verbum Dómini.

18

Alleluia

Io 11, 25 a. 26

R. Allelúia. V. Ego sum resurréctio et vita,
dicit Dóminus;

qui credit in me, non moriétur in ætérnūm.

R. Allelúia.

Inclinato capite, tradidit spiritum.

✚ Léctio sancti Evangélii secúndum Ioánnem

19, 17-18. 25-30

In illo témpore:

Báiułans sibi crucem, exívit Iesus in eum qui díci-tur Calváriæ locum, quod hebráice díicitur Gólgota, ubi eum crucifixérunt; et cum eo álios duos, hinc et hinc, médium autem Iesum.